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Za nami pierwsza tura październikowych spotkań drużyn narodowych. W

piątkowy wieczór oraz później nocy, na boiskach całego świata mogliśmy

oglądać wielu Romanistów. Najlepiej ten dzień wspominać będą Daniele

De Rossi i Pablo Osvaldo. 

 

Azzurri wygrali bowiem na wyjeździe 3-1 z Armenią, a dwójka graczy zdobyła gole

numer dwa i trzy w tym meczu. De Rossi asystował także przy ostatniej bramce.

Balzaretti i Destro oglądali mecz z ławki. Powody do zadowolenia mieli też ci młodsi.

Reprezentacja U21 pokonała 1-0 Szwecję w pierwszym meczu play-off o występ na

młodzieżowym Euro. Alessandro Florenzi spędził na murawie 82 minuty, a w

końcówce został zmieniony przez byłego kolegę z Primavery Romy, Federico

Vivianiego. 59 minut spędził na boisku wypożyczony przez Romę do Serie B Paolo

Frascatore.

 

Asystą, tak jak De Rossi, popisał się za oceanem Michael Bradley. Pomocnik Romy

zaliczył kończące podanie do Johnsona w 20 minucie meczu z Antigua i Barbuda.

Amerykanie wygrali ostatecznie 2-1, choć zwycięski gol padł w doliczonym czasie

gry. Również za oceanem, na murawie pojawił się Ivan Piris. Niestety,

Paragwajczycy przegrali 0-2 z Kolumbią i na półmetku rywalizacji zajmują ostatnie

miejsce w grupie południowoamerykańskiej z małymi już szansami walki o awans. W

czwartek, szansę na debiut w drużynie narodowej miał Leandro Castan. Niestety,

obrońca Romy przesiedział cały mecz z Irakiem na ławce. Canarinhos wygrali 6-0.

 

Wracając do Europy, cały mecz w bramce Holendrów zaliczył Maarten Stekelenburg.

Zespół Oranje pokonał skromnie jak na siebie, bo 3-0, drużynę narodową Andory. Na

murawie w meczu Bośni z Grecją zabrakło tak jak zapowiadano Miralema Pjanica.

Podsumowanie:

De Rossi - 90 minut, GOL i asysta (Armenia - Włochy 1-3)

Osvaldo - 90 minut, GOL (Armenia - Włochy 1-3)

Balzaretti - nie grał (Armenia - Włochy 1-3)

Destro - nie grał (Armenia - Włochy 1-3)

Stekelenburg - 90 minut (Holandia - Armenia 3-0)
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Pjanic - nie grał (Grecja - Bośnia 0-0)

Florenzi - 82 minuty (Włochy U21 - Szwecja U21 0-0)

Piris - 90 minut (Kolumbia - Paragwaj 2-0)

Bradley - 90 minut, asysta (Antigua i Barbuda - USA 1-2)

Leandro Castan - nie grał (Brazylia - Irak 6-0)

Alessio Romagnoli - 90 minut (Włochy U19 - Albania U19 3-0)

 

Federico Viviani - 8 minut (Włochy U21 - Szwecja U21 0-0)

Paolo Frascatore - 59 minut (Włochy U21 - Szwecja U21 0-0)
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